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 zخبر

عارف آقاسی

سکوت درباره تیم ملی

تراکتور  موفق شد در ورزشگاه غدیر اهواز مقابل استقلال خوزستان با 
تک گل گوستاوو پیروز شود و سه امتیاز مهم را کسب کند تا وضعیتش 
در جدول را بهبود ببخشد. عارف آقاسی هم که عملکرد خوبی در ترکیب 
تیمش داشت، پس از پایان دیدار به درخواست خبرنگار ما برای مصاحبه 
در خصوص این دیدار و تیم ملی جواب منفی داد تا به مانند همیشه 

با سکوت کارش را ادامه بدهد و همه چیز را به دست تقدیر بسپارد.
 

مسعود شجاعی

بازی یا مربیگری؟

دو، سه سال قبل حتی سرمربی تراکتور شد اما در ادامه دوباره 
به زمین برگشت و در ترکیب نساجی و هوادار بازی کرد. شجاعی 
فصل قبل را همراه با ساکت الهامی در هوادار گذراند اما حالا 
مشهورترین بازیکنی است که تیم ندارد و تکلیف آینده خود را نمی داند. 
 شجاعی میان بازی و مربیگری هنوز تصمیم نگرفته کدام را انتخاب 

کند.

لیگ یک

چمن مصنوعی ممنوع

چند سال بعد از آنکه سازمان لیگ فوتبال مجوز بازی تیم های لیگ 
برتری در چمن مصنوعی را نداد، حالا مسئولان فوتبال قصد دارند این 
قانون را در لیگ دسته اول نیز اجرا کنند. بر این اساس سازمان لیگ 
تصمیم گرفته از سال آینده مجوز برگزاری مسابقات در چمن مصنوعی 
ورزشگاه ها را صادر نکند و به همین منظور قانون جدید به باشگاه ها 

ابلاغ شده است.

در آینه لیگ
فوتبال ایران

واکنش مدیران مس  به 
اعتصاب بازیکنان 

فقط سکوت!
تیم فوتبال مس رفسنجان قرار 
بود روز شنبه گذشته دور جدید 
تمرینات خود را از سر بگیرد اما 
بازیکنان این تیم در اعتراض به 
پرداخت نشدن حق و حقوق شان 
حاضر به تمرین نشدند. شاگردان 
ساکت الهامی که روز گذشته 
در محل تمرین تیم حاضر شده 
بودند پس از صحبت با کادرفنی، 
بدون تمرین این محل را ترک 
کردند. بازیکنان مس رفسنجان 
تاکنون حدود 20 درصد حق و 
حقوق فصل جدید را دریافت 
کرده اند و این درحالیست که 
گفته می شود طبق برنامه باید 
تاکنون 25درصد قراردادهای شان 
را می گرفتند. با این حال اعتراض 
اصلی بازیکنان مس رفسنجان 
بیشتر به مطالبات باقی مانده از 
فصل گذشته است و آنها بین 10 
تا 15 درصد به همراه آپشن ها را 
هنوز دریافت نکرده اند. مدیریت 
باشگاه مس رفسنجان هنوز به 
این اتفاق هیچ واکنشی نشان 
نداده و باید دید که آیا اعتصاب 
شاگردان الهامی با حضور مدیران 
در تمرین عصر امروز می شکند یا 

ادامه دار خواهد بود.

 2 بازیکن لیگ برتری 
در لیست عراق

بی  سرمر ساس  کا خسوس 
اسپانیایی تیم ملی عراق لیست 
تیم ملی این کشور برای حضور در 
تورنمنت دوستانه پادشاه تایلند 
را اعلام کرد. در این لیست نام دو 
لژیونر عراقی دیده می شود که در 
این فصل در لیگ برتر ایران بازی 
می کنند. فهد طالب دروازه بان 
صنعت نفت آبادان و علی عدنان 
مدافع مس رفسنجان دو بازیکن 
عراقی لیگ ایران در لیست تیم 

ملی کشورشان هستند.

صحبت های 
غیرکارشناسی را 

ممنوع کنید
محمدرضا ساکت، مدیرعامل 
باشگاه فولاد مبارکه سپاهان با 
ارسال نامه ای به مهدی تاج، رئیس 
فدراسیون فوتبال از صحبت های به 
گفته وی »کارشناسی نشده« برخی 
از اعضای این فدراسیون انتقاد 
کرد و نسبت به برخی حواشی 
واکنش نشان داد. در بخشی از 
این نامه آمده است: »متأسفانه از 
ابتدای فصل نقل وانتقالات لیگ 
برتر، برخی افراد صاحب عنوان 
در مجموعه فدراسیون فوتبال، 
با به کار بردن الفاظ مختلف و 
همچنین تشویش اذهان عمومی، 
موجب به هم ریختن ذهن اهالی 
فوتبال و دستگاه های مختلف 
شده و برخلاف واقع، زمینه 
سیاه نمایی های بسیاری را برای 
اهالی فوتبال فراهم کرده اند. 
ً باشگاه فولاد مبارکه  طبیعتا
سپاهان نیز مانند سایر باشگاه ها 
به دنبال راهی برای تقویت تیم 
خود بوده و برای این مقصود، 
از کلیه راهکارها در چهارچوب 
قانون استفاده می نماید. اما به 
نظر می رسد این اشراف قانونی 
سپاهان به مذاق برخی عزیزان 
خوش نیامده و تمایل دارند در 
یک جایگاه همزمان در نقش 
قانونگذار، مجری قانون و قاضی 
ظاهر شوند که این خود موجب 
تضییع قانون و برهم ریختن قواعد 
حقوقی خواهد شد. باعنایت به 
آنکه رعایت عدالت، حفظ حرمت 
و شخصیت فدراسیون محترم 
فوتبال و باشگاه های لیگ برتری و 
همچنین رسیدگی به موارد حقوقی 
و تخلفات انضباطی، همواره از 
جمله شعارهای آن مدیریت 
محترم به شمار می رفته، پیگیری 
موضوعات مطروحه مزید امتنان 

خواهد بود.«

دوشنبه   13 شهریور 1402  سال بیست و هفتم  شماره 7392   

مجید باقری نیا مربی تیم فوتبال نفت 
مسجدسلیمان درباره انتقاد مهدی 
رجب زاده سرمربی تیم فوتبال فجر 
سپاسی نسبت به نوع بازی نفت 
می گوید: »ما روزمان را با خبر بسته 
بودن پنجره نقل وانتقالات مان شروع 
کردیم و تا ساعت 1۷ نمی دانستیم 
مقابل فجر سپاسی می توانیم بازی 
کنیم یا خیر. در نهایت هم به ما اجازه 
دادند با 15 بازیکن بازی کنیم. آقای 
ز جای گرم  رجب زاده نفسش ا
درمی آید؛ بهترین بازیکنان ساخته 

شده مربیان این مملکت را در فجر 
جمع می کند و بعد با خیال راحت پای 
خود را روی پایش می اندازد و مربیگری 
می کند و این در حالی است که اگر 
چنین شرایطی را برای هر مربی ایجاد 
کنند یک تیم عالی درست می کند. 
رجب زاده سال گذشته در فجر 
سپاسی حداقل شش بازیکن لیگ 
برتری داشت و کجای کار نقص داشت 
که تیمش به لیگ برتر صعود نکرد.« 
مربی تیم فوتبال نفت مسجدسلیمان 
با اشاره به رفتار سرمربی حریف این 

طور می گوید: »به قول آقای رجب زاده 
اگر ما بد بازی کردیم یا خودمان را روی 
زمین انداختیم، باید توجه داشت 
که داور وقت اضافه لازم را لحاظ 
کرد. صحبت های آقای رجب زاده 
بهانه است، ضمن اینکه من بعد از 
بازی سمت آقای رجب زاده رفتم تا 
به او خسته نباشید بگویم اما رفتار 
بسیار زشتی داشت و فکر می کنم او 
نمی داند که من به اندازه سنش در 
این فوتبال مربیگری کردم. وقتی او 
مسائل اولیه احترام و ادب را نمی داند 

الان باید چه جوابی به او بدهم. به 
هر حال ما از موقعیت مان استفاده 
کردیم و به گل رسیدیم و برنده شدیم 
و آقای رجب زاده خیلی خوب است که 
تیم شما ۳00 پاس داشت اما کسی به 
پاسکاری در بازی امتیاز نمی دهد و به 
تیمی که گل می زند امتیاز می دهند.« 
او در واکنش به اینکه رجب زاده عنوان 
کرده بود اگر روزی تیمم مانند نفت 
مسجدسلیمان بازی کند خودم را 
زنده به گور می کنم اینطور می گوید: 
»رجب زاده جوان است و خوب نیست 

که خود را بکشد اما بهتر است یاد 
بگیرد وقتی تیمش با مشکل مواجه 
می شود، مشکلات تیمش را در زمین 
حل کند. مربی خوب مربی ای است 
که گره های بازی را باز کند، نه اینکه 11 
بازیکن را به درون زمین بفرستد و بعد 
هم کنار خط بایستد و بازی را تماشا 
کند. مربی خوب مربی روز مشکلات 
سخت است. به نظر من فجر سپاسی 
می تواند مدعی جدی برای صعود 
باشد و اگر نتیجه نگیرد فقط از کادر 

فنی اش ضربه خورده است.«

 zسوژه

کادر فنی اش ضربه خورده است

مجید باقری نیا: خوب نیست رجب زاده خودش را بکشد

بهترین های لیگ تا هفته چهارم

اسدی در صدر، یک ملوانی دوم

با همه انتقاداتی که گاهی به عملکرد 
قلعه نویی چه در قامت سرمربی 
تیم های لیگ برتری و چه در روی 
نیمکت تیم ملی داشته و داریم، 
معتقدیم که این سرمربی یکی از 
بهترین سرمربیان، با سابقه خوب 
تبال کشورمان  مربیگری در فو
می باشد و حالا هم که هدایت تیم 
ملی را برعهده دارد، بایستی برای 
موفقیت تیم ملی، هرگونه حمایتی 
از ملی پوشان و نیمکت تیم ملی 
برای موفقیت در رقابت های پیش 
رو داشته باشیم و البته همین گونه 
هم بوده است. اما در همان روزهای 
نخست که این سرمربی هدایت تیم 

ملی را برعهده گرفته بود و نیمکت 
تیم ملی به قلعه نویی سپرده شد، 
برخی از انتقادها، رنگ و بوی دیگری 
گرفت تا جایی حتی در برخی از این 
انتقادها جانب انصاف هم رعایت 
نشد و به جای انتقاد از نوع انتخاب و 
حتی عملکرد قلعه نویی در سال های 
گذشته، این سرمربی مورد انتقاد در 
موضوعاتی قرار گرفت که واقعیت 

نداشت.
 یکی از کسانی که در همان روزهای 
نخست قلعه نویی را به باد انتقاد 
گرفت، خداداد عزیزی پیشکسوت 
فوتبال کشورمان بود. او نه تنها 
حرف های خودش را درباره قلعه نویی 
بیان می کند بلکه حرف های دیگر را 
نیز تأیید کرد. عزیزی درباره انتقاداتی 
که مایلی کهن علیه قلعه نویی مطرح 
کرده بود، گفته بود: »من راجع به 

قای مایلی کهن نظری  اظهارات آ
ندارم، چون ایشان از من بزرگ تر 
ه  یش بیرا ما صحبت ها است، ا
نیست. سؤال برای من این است که 
آقای الهویی از کجا می آید دستیار 

اول می شود؟! 
با همه احترامی که برای قلعه نویی 
قائلم تیم ملی را دست کسی دادیم 
که در گل گهر نتایج ضعیفی در ۷ 
بازی گرفت و هیچ عقبه ای ندارد.« 
یعنی قلعه نویی واقعاً نتایج ضعیفی 
در گل گهرسیرجان تاره وارد به لیگ 

برتر گرفت. 
تیمی که شاید کمتر کسی امید 
به ادامه حضورش در لیگ برتر 
داشت، توانست با وجود کسر امتیاز 
در رده های خوب جدول تحویل 
دهد، نتایج ضعیف بود و یا اصاً 
چطور می توان گفت امیر قلعه نویی 

هیچ عقبه ای ندارد. جالب است 
کسی درباره قلعه نویی که در بهترین 
تیم های کشورمان روی نیمکت 
نشسته و البته نتایج قابل قبولی 
هم کسب کرده است، اینطور حرف 
می زند که خودش واقعاً باید نیم 
نگاهی به تیم هایی داشته باشد که 
در آنها مسئولیت داشته و حالا هیچ 
نامی از آنها نه تنها در لیگ برتر، 
حتی در لیگ دسته اول فوتبال هم 

وجود ندارد.
میر  ز ا ینجا ا یم در ا ر قصد ندا
قلعه نویی دفاع کنیم و یا اینکه 
بخواهیم انتقادی نسبت به خداداد 
عزیزی داشته باشیم، چرا که 
هواداران فوتبال به خوبی از فاصله 
عملکردی این دو فرد در فوتبال 
کشورمان آگاه هستند و قضاوت را 
به آنها می سپاریم. اما جالب است 

کسی که این گونه درباره قلعه نویی 
و حتی انتخاب هایش حرف می زند، 
حالا با همین سرمربی در تیم ملی 
است و انگار همه صحبت هایی که 
وجود داشت، به فراموشی سپرده 
شده و یا اینکه قلعه نویی در این 
مدت کوتاه هم عقبه در فوتبال پیدا 
کرده است و هم عملکردش در گل 
گهرسیرجان بهتر شده است! اینکه 
بعد از این چه اتفاقی خواهد افتاد 
خیلی مهم است، سابقه نشان داده 
است که عزیزی خیلی در یک جا بند 
نمی شود و شاید بعد از مدت کوتاهی 
از تیم ملی هم جدا شود، اما حداقل 
در طول مدتی که در این کسوت 
خواهد بود، احتمالاً همه انتقادها، به 
فراموشی سپرده خواهد شد. شاید 
هم بحث چیز دیگری است که ما از 

آن بی خبر هستیم!

کادر فنی بیشتر از بازیکنان

حمله کن، پست بگیر، ساکت باش
اکبر منتشلو

روزنامه نگار

قصد نداریم در اینجا 
از امیر قلعه نویی 

دفاع کنیم و یا 
اینکه بخواهیم 
انتقادی نسبت 

به خداداد عزیزی 
داشته باشیم، چرا 

که هواداران فوتبال 
به خوبی از فاصله 
عملکردی این دو 

فرد در فوتبال 
کشورمان آگاه 

هستند و قضاوت را 
به آنها می سپاریم


